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Limone del garda 377 12

Limone del garda ricreato in miniatura con cuore cremoso

Il nostro tiramisu'37.¢ 15

Mascarpone, biscotto al cioccolato gluten free e cremoso al caffe

Gelato artigianale fior di latte 3757 15

Gelato artigianale fior di latte fatto in casq, con latti selezionati e variegature stagionali, servito al
tavolo
Lampone, cioccolato bianco e finocchio 378 12

Lampone ricreato in miniatura con cioccolato bianco e finocchio, in diverse consistenze

Torta di mele’37.87 )

Torta di mele al profumo di limone, servita con crema inglese al whisky

Macedonia mista 7 12

Frutta di stagione in diverse consistenze e preparazioni

Selezione di formaggi 37 3pz 20

Selezione di formaggi locali e internazionali servita al carrello, con mostarda di frutta
e pan brioche

Creagioni delicate —\

per concludere ln serata

o wntocs dis indulgerte pincere. @ @/
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ALLERGENI - AVVISO IMPORTANTE
Elenco degli ingredienti considerati allergeni Regolamento (UE) n.1169/2011

Cereali contenenti glutine 8. Frutta a guscio

(grano, segale, orzo, avena, farro, kamut) 9. Sedano e prodotti a base di sedano
Crostacei e prodotti a base di crostacei 10. Senape e prodotti a base di senape

Uova e procﬁ)ﬂi a base di uova 1. Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
Pesce e prodotti a base di pesce 12. Anidride solforosa e solfiti

Arachidi e prodotti a base di arachidi 13. Lupini e prodotti a base di lupini

Soia e prodotti a base di soia 14. Molluschi e prodotti a base di molluschi

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)





